
 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25 августа 2025 г.   № 10/49 

  

г. Камышлов 

 

О назначении членов Камышловской районной территориальной 

избирательной комиссии ответственными за работу со средствами 

видеонаблюдения (видеофиксации) в комиссии при проведении 

досрочных выборов Губернатора Свердловской области, назначенных 

на 14 сентября 2025 года  

 

 

В соответствии с п.3.4 Порядка применения средств видеофиксации, а 

также хранения соответствующих видеозаписей на досрочных выборах 

Губернатора Свердловской области и выборах в органы местного 

самоуправления 14 сентября 2025 года, утвержденного постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 17 июля 2025 г. № 15/106, 

Камышловская районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Назначить ответственными за работу со средствами 

видеорегистрации (видеофиксации) в Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии на досрочных выборах 

Губернатора Свердловской области, назначенных на 14 сентября 2025 года 

следующих членов комиссии с правом решающего голоса: 

- Боровикова Ивана Николаевича, заместителя председателя комиссии, 

предложенного в состав комиссии политической партией ЛДПР – 

Либерально-демократической партией России; 



- Зарубина Олега Ивановича, предложенного в состав комиссии 

политической партией «Российская экологическая партия «Зелёные». 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии С.Ю. Степанов. 

 

Председатель Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии                                  С.Ю. Степанов 

 

Секретарь Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии                                   А.А. Ильиных 

 

 

 

                                                      

 


